
1     

[Digitare qui] [Digitare qui] [Digitare qui] 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prot.  13341                                                                   Colli al Metauro (PU),  26/10/2024 
 

Al PERSONALE ATA –  
COLLABORATORI SCOLASTICI A T.I.  

Agli Atti 
All’Albo online 

 

OGGETTO:  NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE per la selezione di 
COLLABORATORI SCOLASTICI personale a Tempo Indeterminato 
interno alla scuola  

Programma Nazionale - SCUOLA E COMPETENZE 2127 – 
AVVISO PROT. 59369 Progetto FSE+, Percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione 
estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025. 
Codice identificativo del Progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-MA-2024-95 
Titolo del Progetto: “Piano estate – ESO 4.6. A4” 
CUP: I54D24001100007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi 

per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di 
sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025; 

VISTO l’art. 125, comma 4, lettera b), del citato Regolamento (UE) n. 1303/2013 che prevede 
l’utilizzazione di una codificazione contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i 
Fondi Strutturali; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 
progetto; 

VISTE le indicazioni del M.I.M. per la realizzazione degli interventi; 
VISTA la candidatura N. 74602 presentata da questo Istituto per la realizzazione del progetto 

“Piano estate” –Avviso Pubblico N.59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e 
formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di 
sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo 
Sociale Europeo Plus; 

VISTA la Nota M.I.M. prot. 83244 del 12/06/2024 relativa all’autorizzazione del Progetto 
Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi 
per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di 
sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e2024-2025 con la quale 
si assegna a questo Istituto il finanziamento di € 79.980,00; 

VISTO l’art. 10 del D.I. 129/2018; 
VISTA il Programma Annuale 2024; 



2     

[Digitare qui] [Digitare qui] [Digitare qui] 

 

VISTA la Delibera n. 106 del Consiglio di Istituto del 15/05/2024 e la Delibera n. 2 del 
Collegio dei Docenti del 15/05/2024; 

VISTO il Decreto di assunzione in bilancio del 24/06//2024 – prot. 8584; 
VISTA la nomina del Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) – prot. 8585 del 24 

giugno 2024; 

VISTA la necessità di procedere all’individuazione di COLLABORATORI SCOLASTICI ai 
quali conferire l’incarico per la realizzazione del Progetto di cui all’oggetto; 

VISTO che il conferimento dell’incarico professionale interno deve avvenire nel rispetto dei 
principi di trasparenza e parità di trattamento; 

VISTA la circolare del MIUR prot. n. 0038115 del 18/12/2017 relative all’iter procedurale di 
reclutamento del personale interno, con la quale al punto 6.1 si possono ridurre i tempi 
di presentazione delle candidature (da 15 a 7 giorni) 

VISTA  la nota MIM 0103593 del 25/07/2024 avente per oggetto “PON “Per la scuola – Competenze e   
Ambienti per l’Apprendimento 2014-2020” (FSE e FESR). Raccomandazioni urgenti per l’attuazione dei Progetti 
a valere sul FSE e sul FESR.” 

VISTO  l’avviso di selezione del personale interno Prot. n. 12229 del 08/10/2024 per il reclutamento di 
Collaboratori Scolastici, personale a Tempo Indeterminato interno alla scuola, per attività in orario 
aggiuntivo nei moduli del Progetto in oggetto; 

 
DISPONE 

 
1. di costituire la commissione valutatrice per l’affidamento dei ruoli previsti dal richiamato avviso di 
selezione; 

 
2. di nominare, componenti della commissione giudicatrice i signori:  
Presidente D.S. Davide Alpi  
commissario DSGA Orietta Forte  
commissario Ass.te Amm.vo Lucia Carboni 
 
3. di nominare segretario della commissione aggiudicatrice, con funzione di verbalizzazione delle 
operazioni compiute dalla commissione giudicatrice, la DSGA Orietta Forte; 
 
4. di convocare in stretta sequenza la commissione per valutare le istanze pervenute. 
 
 
 

                                                                                                                 Il Dirigente Scolastico  
                                                                                                               Davide Alpi 

Documento prodotto e conservato in originale informatico e firmato 
digitalmente ai sensi dell'art. 20 del “Codice dell'Amministrazione Digitale”)                                                                                                                             


		2024-10-26T09:44:21+0200
	DAVIDE ALPI




